дело №2-71/11/2019

Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

04 марта 2019 года						           город Севастополь

Мировой судья Ленинского судебного района города Севастополя судебного участка №11 Тесля Ю.В.,
при секретаре Лукьяновой Е.М.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Публичного акционерного общества по газоснабжению и газификации «Севастопольгаз» к Сорокиной М.М. о взыскании задолженности,
Руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья -

Р Е Ш И Л:

Исковые требования удовлетворить.
Взыскать с Сорокиной М.М. в пользу Публичного акционерного общества по газоснабжению и газификации «Севастопольгаз» сумму задолженности за предоставленные услуги по газоснабжению за период с 01 апреля 2016 года по 27 апреля 2018 года в размере 3563,31 рублей, расходы по оплате госпошлины в размере 400,00 рублей, а всего 3963 рублей 31 копейки.
Заявление о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле и их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Ленинский районный суд города Севастополя путем подачи апелляционной жалобы мировому судье Ленинского судебного района города Севастополя судебного участка №11 в течение месяца, с момента его принятия в окончательной форме.
Резолютивная часть решения объявлена 04 марта 2019 года

Мировой судья: подпись